Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio
Departamento de Administração e Governo Municipal

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES PARA
ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

Aos 08 (oito) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte reuniram-se na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, situado na Avenida João Girardelli, n°
500, Centro, Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, às 10:00hs (dez horas), a Comissão de Licitações
formada pela presidente Beatriz do Canto e Castro Mazzini e membros Everton Luis Ferreira de Oliveira e
Maiara Rubim de Toledo, de acordo com a Portaria n° 501/20 de 20 de Fevereiro de 2020, a fim de dar
andamento ao processo licitatório Pregão Presencial nº. 023/2020, processo nº 850/2020, cujo objeto
refere-se a “Contratação de empresa para retirada e venda de materiais recicláveis, sucatas e
objetos coletados e arrecadados pelo município através de sistema de coleta seletiva, em
conformidade com o Anexo I – Termo de Referência, integrante deste Edital. ” Compareceu para
credenciamento a empresa: FABIANA GANDELINI 17896305844, CNPJ. 30.501.483/0001-79, com sede a
Estrada Nelson Taufic Nassif, na cidade de Monte Alegre do Sul/SP.  Em sequência, passou-se a abertura
dos Envelopes de n.º 01 – Propostas de Preços. A empresa apresentou a seguinte proposta:

A presidente da Comissão de Licitações deu a palavra aos demais presentes, os quais declinaram do
direito de usá-la. Passou-se a abertura dos envelopes de n.º 2 – Habilitação. A Comissão de Licitações
habilitou a empresa FABIANA GANDELINI 17896305844, CNPJ. 30.501.483/0001-79. A Comissão

deliberou a proposta da empresa FABIANA GANDELINI 17896305844, CNPJ. 30.501.483/0001-79 como

VENCEDORA com proposta nos valores da tabela acima. Nada mais havendo a tratar a sessão foi encerrada.
Em seguida foi lavrada a presente ata que após lida e aprovada foi assinada pelos presentes.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

MEMBRO DA COMISSÃO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR ESTIMADO

1 Alumínio Kg R$ 4,00

2 Plástico Kg R$ 0,80

3 Papel Kg R$ 0,20

4 Vidro Kg R$ 0,05

5 Metal Kg R$ 15,00

7 Ferro Kg R$ 0,60

8 Papelão Kg R$ 0,50

mailto:administrativo@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio
Departamento de Administração e Governo Municipal

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

BEATRIZ DO CANTO E CASTRO MAZZINI
MEMBRO DA COMISSÃO

MAIARA RUBIM DE TOLEDO
MEMBRO DA COMISSÃO

LICITANTE

FABIANA GANDELINI 17896305844, CNPJ. 30.501.483/0001-79.
FABIANA GANDELINI

mailto:administrativo@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/